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Länsi-Uudenmaan hyvinvointialueen esitys jäsenten nimeämiseksi 
Pelastuslain toisen vaiheen uudistamishankkeeseen 
 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue esittää Pelastuslain toisen 
vaiheen uudistamishankkeeseen seuraavat hyvinvointialueiden/ 
hyvinvointialueiden pelastuslaitosten yhteisesti sopimat edustajat: 
 
1. Seurantaryhmään  
 
Pelastuslaitosten yhteisinä jäseninä Seppo Lokka (Etelä-Savon 
pelastuslaitos) /varalle Harri Setälä (Etelä-Pohjanmaan pelastuslaitos) ja  
Mika Kontio (Pirkanmaan pelastuslaitos) / varalle Pekka Tähtinen 
(Satakunnan pelastuslaitos) 
 
Hyvinvointialuejohtajien yhteisenä jäsenenä Petri Virolainen (Päijät-Häme), 
varalle Kirsi Varhila (Satakunta) 
 
2. Työryhmään  
 
Pelastuslaitosten yhteisinä jäseninä Petteri Jokelainen (Pohjois-
Pohjanmaan pelastuslaitos) /varalle Ville Mensala (Keski-Suomen 
pelastuslaitos); Ilkka Eskelinen (Itä-Uudenmaan pelastuslaitos) /varalle 
Pekka Itkonen (Helsingin pelastuslaitos) ja Markus Aarto (Lapin 
pelastuslaitos) / varalle Vesa Halonen (Varsinais-Suomen pelastuslaitos). 

 
Selostus  

Sisäministeriö on asettamassa Pelastuslain toisen vaiheen 
uudistamishankkeen toimikaudelle 1.9.2024-31.10.2025. Hanketta varten 
asetetaan seurantaryhmä ja työryhmä. 
 
Sisäministeriö on pyytänyt hyvinvointialueiden pelastuslaitoksia esittämään 
seurantaryhmään kaksi yhteistä jäsentä ja varajäsentä sekä työryhmään 
kolme yhteistä jäsentä ja varajäsentä. Lisäksi sisäministeriö on pyytänyt 
hyvinvointialuejohtajia esittämään yhtä yhteistä jäsentä ja varajäsentä. 
Jäsenesitykset on pyydetty toimittamaan sisäministeriön kirjaamoon 
9.8.2024 mennessä.  
 
Hyvinvointialueiden pelastuslaitosten edustajat on sovittu pelastusjohtajien 
yhteisessä valmistelussa. Vastaavasti hyvinvointialuejohtajien edustajat on 
sovittu hyvinvointialuejohtajien yhteisessä valmistelussa.  
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Seurantaryhmään ja työryhmään vaadittava asiantuntemus huomioiden on 
perusteltua, että osallistuvien tahojen edustajina ovat hyvinvointialueiden 
pelastustoimen ylimmät viranhaltijat eli pelastusjohtajat, joiden joukossa ei 
tällä hetkellä ole naisia. Näin ollen tasa-arvolain vaatimuksesta 
poikkeamiselle on olemassa hyväksyttävä syy. 

 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön 90 §:n kohta 8 mukaan hyvinvointialuejohtaja vastaa 
yhteistyöstä alueen kuntien kanssa, kansallisesta ja kansainvälisestä 
sosiaali- ja terveydenhuollon ja pelastustoimen yhteistyöstä sekä 
yhteydenpidosta valtion viranomaisiin ja muusta vastaavasta alueellisesta 
yhteistyöstä.  
 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Ihamäki Veli-Pekka 
Palojärvi Elina 
etunimi.sukunimi@luvn.fi 
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Tiedoksi 

Sisäministeriö  
 

 
Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


